ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О заместителе Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Васильева Владислава Викторовича заместителем
Председателя Правительства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

о
Д.В. ПушилинДЛЯ2Т

^( 4>:C<5=B>2
i°\ /с*

i\ /Л* ул
* *л

А А 0 tг. Донецк

10 октября 2023 года

451